Kính gửi:
- UBND các phường, xã.
- Phòng Quản lý đô thị thành phố
- Công ty DV Môi trường thành phố.
- Trung tâm dịch vụ công ích

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa về việc tổ chức các hoạt

động Văn hóa Văn nghệ, Thể thao chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng
Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025); mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

Thực hiện kế hoạch hoạt động năm 2025, đồng thời phối hợp với Liên đoàn
Lao động thành phố tổ chức chương trình văn nghệ, tặng quà cho công nhân xa quê và
các phường, xã tặng quà cho người nghèo.

Trung Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố thực hiện chương trình tuyên
truyền lưu động phục vụ tại các phường, xã từ ngày 6/1/2025 đến ngày 25/1/2025, cụ
thể như sau:

Stt Ngày Địa điểm Ghi chú

1 6/1 UBND phường Tam Hiệp Từ 19g30’ đến 21g

2 7/1 Trường Phan Đình Phùng P.Long Bình Từ 19g30’ đến 21g

3 8/1 Trường TH Trần Văn Ơn (P.Bửu Hòa) Từ 19g30’ đến 21g

4 9/1 VP khu phố 7 phường Tân Phong Từ 19g30’ đến 21g

5 10/1 UBND phường Hóa An Từ 19g30’ đến 21g

6 11/1 UBND phường Tân Biên Từ 19g30’ đến 21g

7 12/1 Trung tâm VH-HTCĐ P.Tam Phước Từ 19g30’ đến 21g

8 13/1 VP khu phố 6 phường Tân Tiến Từ 19g30’ đến 21g

9 14/1 UBND phường Bửu Hòa Từ 19g30’ đến 21g

10 15/1 Công viên Nguyễn Văn Trị (P.Quang
Vinh) Từ 19g30’ đến 21g

11 16/1 Chợ Bửu Long (P.Bửu Long) Từ 19g30’ đến 21g

12 17/1 UBND  phường An Bình Từ 19g30’ đến 21g

13 18/1 Công viên Biên Hùng Từ 19g30’ đến 21g

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Số:         /TTVHTTTT
V/v Tổ chức chương trình TTLĐ đưa thông tin về cơ sở

      Mừng Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày      tháng 01 năm 2025

14 19/1 UBND phường Tân Tiến Từ 19g30’ đến 21g

15 20/1 UBND  phường Thống Nhất Từ 19g30’ đến 21g

16 21/1 UBND phường Bình Đa Từ 19g00’ đến 21g

17 22/1 Trường THCS Long Bình (P.Long Bình) Từ 19g30’ đến 21g

18 23/1 VP khu phố 10 phường Tân Phong Từ 19g30’ đến 21g

19 24/1 Chung cư phường Quang Vinh Từ 19g30’ đến 21g

20 25/1 UBND phường Hiệp Hòa Từ 19g30’ đến 21g

Để công tác tổ chức chương trình tuyên truyền lưu động phục vụ các phường,
xã đạt hiệu quả tốt. Kính đề nghị các đơn vị, UBND các phường, xã quan tâm, hỗ trợ,
chỉ đạo cán bộ VHTT phối hợp với Trung tâm VHTT&TT thành phố, tạo điều kiện
thuận lợi về mặt bằng, hỗ trợ nguồn điện sử dụng, an ninh trật tự và thông báo rộng rãi
cho nhân dân địa phương đến xem./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VHTT&DL Đồng Nai;
- Trung tâm VHĐA tỉnh ĐN;
- Coty DVMT thành phố
- Ban Tuyên giáo/TU;
- Ông Nguyễn Xuân Thanh - PCT UBND/TP;
- Phòng VH&TT/TP;
- BGĐ và các tổ chuyên môn;
- Lưu: VT, VHVN.

         GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T11:10:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T11:14:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T11:14:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T11:15:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Tình<tinhnv1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!